Директору Филиала

МГУ в г. Севастополе

О.А. Шпырко

__________________________________
(ФИО абитуриента)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на образовательную программу по курсу довузовской

подготовки к государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по географии на 2024-

2025 учебный год (для школьников 9 классов) с «____» _____________ 2024 года.

К заявлению прилагаются:

 квитанция об оплате курсов;

 анкета слушателя курсов.

«____» _____________ 2024 год                                     ________________________________
                                           (подпись)